РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20

(МБОУ СОШ № 20)
ОКУД 02511511

ПРИКАЗ
   от    10.02.2018                                                                                    № 10

  О зачислении  учащихся в первый класс

  Во  исполнение  Федерального  Закона  Российской  Федерации  от

29.12.2012  №273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  в

соответствии с Порядком приема граждан на обучение по образовательным

программам  начального  общего,  основного  общего  и  среднего  общего

образования,  утвержденным  приказом  Министерства  образования  и  науки

Российской Федерации от 22.01.2014 №32,   на основании личного заявления

родителей, свидетельства о рождении, медицинской карты учащегося

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать прибывшими и зачисленными в первый класс  с 01.09.2018
следующих учащихся:

1А 1Б 1В
1 Александрина

Екатерина Михайловна
1 Балаян Карина

Кареновна
1 Бабич Ольга

Максимовна
2 Атомян Маргарита

Арменовна
2 Белевцева Алина

Михайловна
2 Баязов Родион

Анастасович
3 Бабенко Арина

Андреевна
3 Борисов Даниил

Дмитриевич
3 Белисова Веста

Васильевна
4 Баева Мария

Александровна
4 Вагина Вероника

Романовна
4 Гиберт Ангелина

Артемовна
5 Белоконь Анастасия

Николаевна
5 Веселова Полина

Александровна
5 Глошкин Кирилл

Игоревич
6 Бетина Ксения

Антоновна
6 Воронин Даниил

Денисович
6 Глошкин Максим

Игоревич
7 Горгома Прохор 7 Горб Богдан 7 Дьяченко Анатолий

Константинович Андреевич Александрович
8 Жарикова Жанна

Александровна
8 Гочияев Давид

Борисович
8 Звездин Алексей

Александрович
9 Иванов Никита

Сергеевич
9 Дьяченко Алиса

Евгеньевна
9 Ковалев Кирилл

Александрович
10 Колесниченко Павел

Васильевич
10 Дьяченко Даниил

Николаевич
10 Конопатова Полина

Игоревна
11 Ланг Максим

Витальевич
11 Жданова Полина

Юрьевна
11 Крынина Софья

Владимировна
12 Луценко Полина

Сергеевна
12 Зинченко Тимофей

Николаевич
12 Маркова Милла

Антоновна
13 Мокринская Дарья

Романовна
13 Зубенко Родион

Анатольевич
13 Никольский  Денис

Ильич
14 Нечитайло Анна

Васильевна
14 Калиниченко

Кирилл Иванович
14 Овсянников

Ярослав Евгеньевич
15 Пузикова Анна

Евгеньевна
15 Карамян Арев

Ерджаниковна
15 Осипов Серафим

Анатольевич
16 Ревегук Владислава

Сергеевна
16 Ким Эдуард

Валерьевич
16 Папченко Милана

Михайловна
17 Савченко Виктория

Васильевна
17 Колотай Даниил

Иванович
17 Половников Даниил

Павлович
18 Слободяник Софья

Евгеньевна
18 Куракина Полина

Денисовна
18 Свешникова София

Ивановна
19 Стасенко Арина

Александровна
19 Мелкумян Давид

Аркадьевич
19 Соловьева Татьяна

Вячеславовна
20 Терещенко Алексей

Иванович
20 Мельникова

Виолетта
Владиславовна

20 Сподин Захар
Дмитриевич

21 Тулина Виктория
Валентиновна

21 Осипова Анна
Сергеевна

21 Степин Никита
Романович

22 Урванцева Милиса
Михайловна

22 Папаян Маргарита
Альбертовна

22 Сущенко Макар
Максимович

23 Чернов Дмитрий
Валентинович

23 Пенясова
Александра
Сергеевна

23 Тадевосян Алиса
Лориковна

24 Чернышова Арина
Игоревна

24 Планеткина Юлия
Алексеевна

24 Цысь Кира
Владимировна

25 Шипулина Анна
Александровна

25 Скорик Роман
Иванович

25 Шапошник Никита
Иванович

26 Шурышкин Даниил
Сергеевич

26 Урядов Валерий
Игоревич

26 Шувалов Кирилл
Витальевич

27 Юсуфова Лаура
Адлеровна

27 Чершенцева
Евгения Вадимовна

27

28 Янковец Елизавета 28 28

Юрьевна
29 29 29

Директор МБОУ СОШ №20                                      Г.Л.Пряхина